РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22 июня    2017г. № 291

Об      организации       эксплуатации
автобусных маршрутов на территории
Костомукшского городского округа

           На основании актов обследования уровня содержания и состояния технических
средств организации дорожного движения по автомобильным дорогам, обслуживаемых
ООО  «Костомукшское ДРСУ» от 31 мая  2017 года.

1. Разрешить с 23 июня  2017 года по 30 сентября 2017 года временную (сезонную)
эксплуатацию дачных маршрутов  № 103 «Костомукша – Кимасозеро», № 102
«Костомукша – Вангозеро» на территории муниципального образования «Костомукшский
городской округ»
2. Рекомендовать ООО «Костомукшское ДРСУ» (А.Г.Лохно) устранить указанные в актах
замечания в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управление городского
коммунального хозяйства и строительства администрации Костомукшского городского
округа (Д.Н.Анисимов).
4. Данное распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                                          А.В.Бендикова

Рассылка: Дело, УГКХ и С, ООО «ДРСУ», МУП «Автотранспорт»,  ОГИБДД,
Костомукшский МОАТ и АДН УГАДН по РК
Турьянская О.С. 5-43-84

Согласовано:

УД -

С.Н.Новгородов –

Юр. отдел -